
第第第第２６２６２６２６回回回回    江津市江津市江津市江津市薬剤師薬剤師薬剤師薬剤師会会会会セミナーセミナーセミナーセミナーののののごごごご案内案内案内案内    
 （（（（事情事情事情事情によりによりによりにより第第第第２６２６２６２６回江津市薬剤師会回江津市薬剤師会回江津市薬剤師会回江津市薬剤師会セミナーセミナーセミナーセミナーはははは中止中止中止中止とさせていたとさせていたとさせていたとさせていただきますだきますだきますだきます。。。。    

        代替代替代替代替のののの日程日程日程日程につきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては現在協議中現在協議中現在協議中現在協議中ですですですです。。。。    

日程日程日程日程がががが決決決決まりまりまりまり次第次第次第次第、、、、改改改改めてごめてごめてごめてご案内案内案内案内させていただきますさせていただきますさせていただきますさせていただきます。。。。））））    

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

さて、この度第２６回江津市薬剤師会セミナーを下記要領にて開催致します。 

ご多用の折とは存じますが、皆様万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

日時日時日時日時：：：：平成平成平成平成２７２７２７２７年年年年１１１１月月月月２８２８２８２８日日日日（（（（水水水水））））11119999：：：：00000000～～～～22221111：：：：00000000    

会場会場会場会場：：：：島根県済生島根県済生島根県済生島根県済生会江津総合病院会江津総合病院会江津総合病院会江津総合病院    2222階階階階第一会議室第一会議室第一会議室第一会議室    

  〒695-8505 島根県江津市江津町 1016-37 

TEL：0855‐54‐0101（代表）／FAX：0855‐54‐0171 

【話題提供】11119999：：：：00000000～～～～19191919：：：：15151515 

「インフルエンザの流行別にみたイナビルの効果」 

               第一三共株式会社  中田 学 

【特別講演Ⅰ】19191919：：：：15151515～～～～22221111：：：：00000000 

座長座長座長座長    島根県済生会江津総合病院島根県済生会江津総合病院島根県済生会江津総合病院島根県済生会江津総合病院    薬剤部薬剤部長薬剤部薬剤部長薬剤部薬剤部長薬剤部薬剤部長    西本西本西本西本    興司興司興司興司    先生先生先生先生    

インフルエンザインフルエンザインフルエンザインフルエンザ&&&&ノロウイルスノロウイルスノロウイルスノロウイルス対策対策対策対策    

「「「「やってみようやってみようやってみようやってみよう！！！！知知知知っておきたいっておきたいっておきたいっておきたい吐物処理吐物処理吐物処理吐物処理のののの実践実践実践実践」」」」    

島根県済生会江津総合病院島根県済生会江津総合病院島根県済生会江津総合病院島根県済生会江津総合病院    感染管理認定看護師感染管理認定看護師感染管理認定看護師感染管理認定看護師    恒松恒松恒松恒松    愛愛愛愛    先生先生先生先生    

＊ 日本薬剤師研修センター「研修薬剤師制度」の集合研修として申請中です。 

＊ 島根県病院薬剤師会の参加証（1単位）は申請中です。 

＊ 当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳いただいた 

ご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていた 

だくことがございます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

共催    島根県薬剤師研修協議会 

   江津市薬剤師会 

島根県病院薬剤師会 

第一三共株式会社 

以上 


